
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про   інвентаризацію  меж  населеного  пункту  

Вороньків    Бориспільського району   

Київської області    

 

           Керуючись  листом голови Київської ОДА  від 14.01.2019 № 11-22 / 168, відповідно  до 

Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій», до   статті  26  Закону  України  

„ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „ ,до Постанови Кабінету Міністрів України від 23 

травня 2012 року № 513 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель», з 

метою стимулювання землекористувачів у оформленні земельних ділянок та справляння плати 

за землю на території Вороньківської сільської ради,  Вороньківська  сільська  рада     

в и р і ш и л а : 

 

 

1. Провести  інвентаризацію  меж  населеного  пункту Вороньків  Бориспільського 

району  Київської  області. 

2. Доручити  голові  ради  Яструб Ніні Іванівні  укласти   договір  із  організацією,  що  

має  відповідну  ліцензію, на  проведення  інвентаризації  меж  населеного  пункту   

Вороньків  Бориспільського району Київської  області. 

3. Замовником технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

виступають юридичні чи фізичні особи, які є землекористувачами. Цільове 

призначення визначається з урахуванням вимог Класифікатора видів цільового 

призначення земель, затвердженого Наказом Державного комітету України із 

земельних ресурсів від 23.07.2010 № 548.  

4. Технічну  документацію  погодити  в  установленому  законодавством  порядку  та  

подати  на  затвердження  до  Вороньківської  сільської ради . 

5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  голову ради Яструб Ніну 

Іванівну. 

 

 

 

 

                                      Голова  ради                                        Н.І.Яструб 

 

 

с.Вороньків 

08  лютого  2019  року 

№ 1 049-47-VІІ  


